ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024  DO 08 DE 1985- EDIÇÃO – ESPECIAL-MAIO/2024  PAG 1
                                                                                                              PUBLICAÇÃO: OLHO D´ÁGUA-PB 28 DE MAIO DE 2024

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de
acordo com o processo de Dispensa de Licitação nº
00018/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D’ÁGUA.

CONTRATADA: CENTROSOL PROJETOS E
SOLUÇÕES LTDA – CNPJ 34.443.976/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de
reforma da UBS – centro de saúde Professor Paulo
Araújo, na localidade Riacho do Meio, município de Olho
D´agua – PB.

VALOR GLOBAL R$: 99.747,62 (NOVENTA E NOVE
MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E
SESSENTA E DOIS CENTAVOS).

Olho D’água - PB, 28 de Maio de
2024.

Joana Sabino de Almeida Carvalho
Prefeita